ByEH - etk

IRE ) £ B B SR




1996 12

1991

1995

10

16

6000

7000

83576



12
12

1996 5

100

1996 5 4

20

BP



780

1997

1997

50



1997

113 16 ”

“ 40

28

173~

11

26

80

“ 26

“ 40

31

465

10

12

113 35 ” 143
” 1] 40

38



181

15



1994

5 4

100

? 1995 2



9 “ ” 20 3000
700
30 200

1994 “ ”

1994 10 21



10

1 800

1992 5

“ ? 6000
5000 200

800






28

20



55

37

50

50

62



3700

70

1978

20

1980

60

18

10

2/3
15
14
12 1
10
1/3
400
10
40



1994

3700
11

15
60

15 30
10
16

98
1989 ¢

70 20 !

10 12 6
1993

10 20
23 50

13 200

2.6 10
1995 9 10

1993 9

1994



1994 “
" 1995
“ " 1996



1995 12 8

¢ 211 ?



16

25

30

30 10 30

20



14

19

60

3000

12

12

12

12

11 14

15 7

1988

1990
1994

6000
16

10






1995 10 19 I 30

30 25
99.9
60

1994

20.06

300

4

1990



1.6

1992

1995 8

15%o

1989 4

7191Im

1995

1/8 121

15

6178m 7117m
” 7546m 1994

95

622






1992

5000

3000

1996



30
100

300

10

30

150



96

36—1

18—I

1990

3000

2000

6000 35

380



3000

1996

30

19



60

18

19

17

“ 1995

50

9.6

10



19

1000

30

42.5
45

590

2.5

378

50

14774.95

18

18

20



91

92

19



95

20



11 5

23

2000

22



28



5

1000

100



29

21

160

38

BPH






12
15000

1994

15000

40
40

1996

75

001

19

12

1990

14



19

20

1989

40

20

19

15000



500
500

200
500

? 15000

15000

12

100









	学生成长百卷读本（64）爱心接力
	传递爱心的使者
	苦难的命运
	爱心在这里凝聚
	朋友信箱把友情传遍四方
	朋友电话亭 精神文明的窗口
	传播爱心 传递友情
	一朵鲜艳的精神文明之花

	献爱心拍卖会
	让非法张贴物在上海消失
	青年志愿者
	文明之光
	让阳光点亮心灯
	装满爱心的“天使信箱”
	冲撞心灵的合弦
	让青春之火燎原
	奏响时代主旋律
	一份诗化的真实

	高原雪域的召唤
	迷恋与选择
	浪漫不是根本动机
	永远感激父母和学校

	用残臂播撒爱
	同济大学五小时义务工作制
	一名大学生的来信
	“五小时义务工作制”是一个系统
	“五小时义务工作制”的辐射波

	默默助学十二载
	绿色问题
	“保护环境就是保护人类自己”
	“我们并不孤独”
	“用青春去实现一个绿色的梦”

	殷殷爱心育新绿
	情暖蓝土地
	海上平台真情快递
	培训油娃 情暖童心
	注重需求 传播文明

	血浓于水
	用爱心和奉献帮助盲女走向新生活
	静乐来了群志愿者
	火火的深圳义工联 
	深入人心
	有一个高起点
	3 个人的秘书处
	声誉即是生命



